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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË

MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË

Tiranë më 21.06.2019

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 21.06.2019
shqyrtoi dhe u shpreh për çështjet si më poshtë :

1. Mbi zgjatjen e periudhës tranzitore te vendosur ne piken 2 te vendimit te Bordit te ERE

nr.46/2019 deri ne 30.09.2019

2. Fillimin e procedurave për miratimin e “Planin e investimeve për vitin 2019 dhe planit të

zhvillimit të rrjetit të shpërndarjes për periudhën pesëvjecare 2019-2023, të shoqërisë

“OSHEE” sha.

3. Licensimi i shoqërisë “Power and Gas Operations” shpk,  në veprimtarinë e tregtimit të

energjisë elektrike.

4. Miratimi i “Rregullores për përcaktimin e kritereve standarte dhe kërkesave minimale të

cilësisë së shërbimit dhe furnizimit të rrjeteve të Gazit Natyror”.


